

# Projektet Global ANSWER presenterar två kommunikationer med framsteg i projektet.

---

**Under CIFEST presenterade professorer från University of Granada och University of Palermo framsteg i det europeiska projektet Global ANSWER. De fokuserade på samarbetsmetodik för att definiera bästa praxis inom socialt arbete och adresserade utmaningar med att implementera social innovation för migranter. Detta belyser framsteg mot projektets mål genom internationellt samarbete.**

Under den Internationella Socialarbetskongressen (CIFEST), som hölls från den 17 till den 19 april, presenterade professorerna Teresa Gijón och Belén Morata García de la Puerta från University of Granada och professor Gaetano Gucciardo från University of Palermo två kommunikationer om framstegen i det europeiska projektet Global ANSWER eller RISE-2019-Global-ANSWER 872209, ett projekt finansierat av Europeiska kommissionen och lett av University of Granada.

Forskarna har beskrivit några framsteg i projektet relaterade till det samarbetsinriktade metodologiska arbetssätt som de kommer att tillämpa för att definiera begreppet bästa praxis inom socialt arbete och mänsklig rörlighet.

Vid presentationen lades särskild tonvikt vid svårigheterna med att konceptualisera och implementera en modell för social innovation inom professionell praktik med migranter och personer som söker internationellt skydd.

Interventionerna har ägt rum i arbetsgruppen "Forskning och överföring från socialt arbete. Tillämpade lösningar", en grupp dedikerad till att undersöka mångfalden och komplexiteten i dagens sammanhang.

Dessutom, i denna grupp lades vikt vid det engagemang som finns inom socialt arbete yrket och dess bidrag till att bygga effektiva svar som garanterar rättigheter, för att på så sätt möta utmaningarna som presenteras av migrerande befolkningar och sökande av internationellt skydd i mottagande samhällen.

Det är ett betydande framsteg för projektet som visar hur man gradvis närmar sig de uppsatta målen, som ett resultat av ett multidisciplinärt och internationellt samarbete i sökandet efter bästa praxis.



---

Följ oss på:

